







PRZESTROGA. Skradziono w Suchy los Boden-Credit 3%...

Ogrodnik zdolny 37 lat majacy, żonaty, bezdzietny, mogacy się wykazać dobrimi świadectwami...

Jako inspektor gospodarczy poszukuje od 1 kwietnia b. r. lub później stałej posady. Jestem żonaty, 1 dziecko...

OGRODNIK kawaler, wolny od wojska, wykształcony teoretycznie i praktycznie we wszystkich gałęziach ogrodnictwa...

DO SPRZEDANIA powóz półkryty w zupełnie dobrym stanie, z fabryki Lohnera w Wiedniu.

Samowary Tulskie w wielkim wyborze i po bardzo niskich cenach ma na składzie i poleca.

Dworek piętrowy złożony z 7 widnych, srebnych i jasnych pokoi, z piwnicami i werandami...

Bliższa wiadomość w biurze Wład. Grabowskiego w Krakowie przy ul. Wiśniej, pałac Nr. 7.

Rządca gospodarczy w sile wieku, który zarządzał w pierwszorzędnych gospodarstwach w księstwie Poznańskim...

!!Pewny zarobek!! w najrzetelniejszej drodze, bez kapitału może sobie zapewnić każdy płny mężczyzna...

Szach chemii. Esencje wyrabiane z prawdziwych pierwiastków palnych i podstawowych — do zrobienia samemu...

Impotencję, osłabienie męskie, wszelkie następstwa grzechów młodocianych i powstałe przez to osłabienie wroku...

Dra Hartmanna specjalista wedle dyplomu z r. 1870 członka wiedeńskiego lekarz. wydziału w Wiedniu...

Prawd. węgier. naturalne wino rozsłaja za zaliczką w beczkach od 10 litrów w wyżej:

Od czterdziestu lat uznane. Codziennie nowe doniesienia wyleczonych, których wyleczeni zostali...

TOWARZYSTWO Wzajemnego Kredytu w Krakowie wypłaca swym Członkom począwszy od 2go stycznia 1887 r. od udziałów wpłaconych przed dniem 1 października b. r. 5% jako zaliczkę na dywidendę...

PAPIER TAYARD BLAYN 60 lat powodaenia są dowodem skuteczności tego środka w leczeniu katarów, irytacji pierśwól, reumatyzmów, zwichnięć, ran, oparzeń, odskórków i nagielotów pomiedzy palcami.

NIE MA BÓLU ZĘBÓW kto używa Eliziru do Zębów WIELEBYCH O:O: BENEDYKTYNÓW Opactwa w SOULAC (Gironde) Dom MAGUELONNE, Przeora...

Wyleczony z plucia krwią przez Jana Hoffa zgęszczonego wyciąg słodowy. ORZECZENIE I PODZIĘKOWANIE WYLECZONEGO. Do wynalazcy oryginalnych Jana Hoffa wyrobów leczniczo-pożytecznych z wyciągu słodowego...

Jana Hoffa smaczne dyetetyczne zdrowotne piwo z wyciągu słodowego w zastarzałych cierpieniach najlepszy środek umiatrajacy i konserwujący życie dla suchotników...

„Hotel Przemyski“ w PRZEMYSŁU (własność Wgo Władysława Janickiego). Hotel pierwszorzędny: w centralnem, otwartem położeniu, tuż blisko dworca kolei żelaznej.

Oryginal. normalną bieliznę (system prof. G. Jaegera) DLA MĘŻCZYŹN, KOBIET I DZIECI, ze słynnej fabryki Jan Hampf i Synowie w Schönlinde, szczególniej koszul dla c. k. pp. oficerów i turystów...

ZASTĘPUJE MACHINY PAROWE bez urządzenia kotłów, bez niemiłego dymu, bez pilnowania, bezpieczny, bez hałasu, znacznie mniejsze koszta ruchu.

Dra med. C. M. Fabera Esencya do ust Eucalyptus (odznaczona 1878 w Paryżu) wyborna antyseptyczna i antyzmatyczna, ochronna przeciw błonicy, doznawana we wszelkich cierpieniach szty, w niemilej woni z ust i żułka, pnieciu zębów itd.

Specyficzne mydło do ust „Puritas.“ Jedyną kiedykolwiek na wystawie powszechnej (w Londynie 1862) odznaczoną medalami, ponieważ jest najdosowniejszym i najdelikatnym środkiem konserwującym zęby.

Poręczenie szczołeczki zębów Puritas z prasowanego bukszpanu i chemicznie odtłuszczonej sztyki. Sztuka 50 cent. Do nabycia w Krakowie u Wł. Penza, w Nowym Świecie u aptek. W. Filipka.

Poręczenie PRAWDZIWOŚCI naszych od 35ciu lat pod względem doskonałości i skuteczności bardzo chlubnie uznanych szczególności: Dra Suin de Boutemarda aromatyczna pasta do zębów...

Bona Polka poszukuje posady na prowincyi lub w mieście. — Wiadomość pod lit. Z. X. poste restante Kraków. (215-2-3)

OBRĄZKI Świętych w największym wyborze i najtaniej, jak również WSZELKIE INNE artykuły dewocyjne poleca Andrzej Schultz w Krakowie, Rynek L. 32.

Wystawa wyrobów Zjednoczonych Stolarzy w Krakowie, Hotel Saski, sklep narożni od ulicy św. Jana L. 6, sprzedaje gotowe meble do pokoj sypialnych, jadalnych, salonów, buduarów...

Papier klozetowy 15 c. Schottwäner Papierfabrik, Wien, VII., Kaiserstrasse 76. (118-46)

PRAWDZIWE PIĞUŁKI MORISONA Pa Arthaud Moulin. Najlepsze ze środków czyszczących i przeczyszczających krew we wszelkich stłobiciach złego przytomiu, nadto w żolzach, liszajach, wyrzutach skórných i zepsuciu krwi.

rod wielu środków domowych, zalecaných przeciwko podagrze i reumatyzmowi okazał się najskuteczniejszym i najlepszym prawdziwym Pain-Expeller z koniczyn. Nie jest to żaden środek tajny, ale preparat ściśle realny, wyrobiony przez lekarza, który można słusznie jako w zupełności zaufania godny polecić każdemu chorującemu.

Tylko 3 złr. najdosowniejszy podarek na gwiazdkę! (Pamiętka po zmarłych) Portrety w naturalnej wielkości według każdej nadanej fotografii. Za datkę 1 złr. Termin dostawy w przeciągu 10 dni. Fotografia zostaje nieuszkodzoną. Najwmierniejsze podobieństwo poręcone. (55-7-7)

Röslera woda na zęby i do ust jest niezaprzeczenie najlepszym środkiem na ból zębów oraz do utrzymania i czyszczenia zębów. Ta oddawna wypróbowana i słynna uzana woda do ust usma z ust równocześnie wszelką niemłą wodę i faszka 35 ct.